

دفاعیات شهابی و وکیل او در دادگاه

بر اساس خبری که به تایید یکی از اعضای خانواده ی رضا شهابی کارگر زندانی در بند 209 زندان اوین رسیده است، امروز چهارشنبه 4 خرداد 90 بعد از یک سال تعلل و کارشکنی مقامات قضایی و امنیتی و ادامه ی بازداشت بی دلیل وی، دادگاه محاکمه ی رضا در شعبه ی 15 دادگاه انقلاب به ریاست قاضی صلواتی برگزار گردید.

در این دادگاه رضا و وکیلش، آقای مسعود شفيعی با استدلال و بسیار صریح و محکم اتهامات واهی طرح شده علیه رضا شهابی را رد کردند و خواستار اعلام حکم برائت و آزادی فوری نامبرده شدند.

قابل ذکر است که دستگاه قضایی در یک دروغ و تعلل آشکار علت ادامه ی بازداشت رضا را عدم توانایی خانواده برای تودیع وثیقه اعلام کرده اند و



این موضوع با اعتراض وکیل مدافع قرار گرفته است و در واقع ادامه ی بازداشت شهابی تنها به دلیل خواست غیر قانونی مقامات قضایی و امنیتی بوده و این موضوع که خانواده نمیتوانسته اند وثیقه تودیع کنند دروغی آشکار و بهانه ای بیش نیست. این در حالی است که هم اکنون برای رضا وثیقه ی 60 میلیون تومانی گرو گذاشته شده و اعضای خانواده پیشتر اعلام کرده بودند برای تودیع وثیقه ی صد میلیون تومانی نیز اعلام آمادگی میباشند.

همچنین نماینده ی دادستان در یک اقدام خلاف عرف قضایی جاری و حتا بر خلاف به اصطلاح قوانین خودشان هنگامی که استدلالات رضا و وکیلش را در مورد دوا اتهام شنیده است درخواست اعلام یک ماده ی اتهامی دیگر خارج از کيفرخواست نموده که این مورد مورد اعتراض وکیل قرار گرفته است؛ اما به نظر میرسد نماینده ی دادستان و دستگاه قضایی برای ادامه ی آزار و اذیت شهابی و خانواده اش قصد دارد این ماده ی اتهامی را نیز به قاضی پیشنهاد کنند.

رضا شهابی در حالی که به شدت منع میشده است تا با کسی صحبت نکند در میان جمع خانواده و دوستان به محوطه ی دادگاه برده شد و تنها دختر خردسال وی توانست برای چند ثانیه و در حالی که به شدت گریه میکرد وی را بغل کند. مامورین اطلاعاتی از تماس دیگران با رضا جلوگیری کردند و حتا توسط قاضی صلواتی اجازه داده نشد که همسر و خواهر و برادر رضا او را ملاقات کنند و یا

در جلسه ی دادگاه حاضر شوند.

با این حال رضا شهابی با روحیه ی بسیار عالی و در حالی که بر دستانتش دستبند زده شده بود با چهره ای خندان برای همگان دست تکان داد و پی در پی بوسه نثار جمع کرد.

رضا شهابی کارگر و عضو هیات مدیره ی سندیکای کارگران شرکت واحد اکنون به مدت یک سال است که بی دلیل و تنها به خاطر دفاع از حقوق کارگران دربند است و تا کنون به دلایل واهی و بارها دادرسی وی به تعویق افتاده بود.

خبر شماره 14- 4 خرداد 90

اخراج ۳۰۰ کارگر ایران خودرو طی ماههای اخیر

کارخانه ایران خودرو درزنجان که در حال حاضر بیش از ۷۰۰ کارگردارد طی ماههای اخیر حدود ۳۰۰ کارگر خود را اخراج کرده است. کارگران هیچ امنیت شغلی ندارند بلکه این موضوع باعث شده که کارگران با حقوق ماهیانه بسیار کمتری به کار گرفته شوند و از کلیه مزایای یک کارگر دائم و استخدامی بی بهره باشند.

تجمع اعتراضی کارگران تولید قطعات لاستیکی

جمعی از کارگران کارخانه تولید قطعات لاستیکی در اعتراض به ۴ ماه حقوق معوقه و همچنین اعتراض به اخراج کارگران این شرکت و حذف شدن سرویس ایاب و ذهاب و قطع سایر مزایای شغلی کارگران. کارگران چند ساعتی در ساختمان ستاد فرمان امام واقع در خیابان وزرا تجمع کردند. مامورین دولتی در هراس از این تجمع اعتراضی همه کارگران را به داخل سالنی برده و برخی از کارگران را مورد اتهام و تهدید قرار دادند. اما

وقتی با جدیت کارگران معترض مواجه شدند وعده حل شدن مشکلات آنها را دادند. کارگران تهدید کردند که چنانچه مطابق وعده داده شده عمل نشود مجدداً اعتراض خود را از سر خواهند گرفت.

به دنبال اخراج ۳۷ تن از کارگران شرکت تاسیسات دریایی خرمشهر، کارگران شاغل به پشتیبانی از کارگران اخراجی اعصاب کردند

کارگران شاغل در این شرکت به حمایت از همکاران اخراجی خود دست از کار کشیده و به اعتصاب نامحدود مباردت کردند. یکی از کارگران معترض گفت: "بدلیل دستوری که پیمانکار به انتظامات شرکت داده بود از ۲۷ اردیبهشت یعنی هفته گذشته به ۳۷ نفر از همکاران ما اجازه ورود به محوطه شرکت داده نشد، به همین خاطر ما و تعداد زیادی از کارگران تاسیسات دریایی خرمشهر دست به اعتراض زده و کار را تعطیل کردیم. بدلیل بالا بودن آمار کارگران اعتصابی عملاً کار شرکت متوقف شد.

درگیری کارگران معترض پالایشگاه آبادان با مزدوران بسیج

صدها تن از افراد بسیجی با تجمع در کنار "اروند رود" علیه کشتار مردم بحرین توسط نیروهای امنیتی این رژیم و ارتش عربستان شعار سردادند. این اقدام همزمان بود با پایان ساعت کاری کارگران پالایشگاه آبادان، در این هنگام کارگران نیز با برپایی تجمع اعتراضی علیه جنایات رژیم سوریه شعار سر دادند و این اقدام موجب بروز درگیری میان هر دو طرف گردید. در جریان این درگیری ها شماری از کارگران زخمی و تعدادی از آنان توسط ماموران انتظامی رژیم بازداشت شدند.

دستگیری فعالین کارگری موقوف!

کارگران زندانی، فوراً و بی قید و شرط باید آزاد شوند!

آنان شعارهایی از قبیل "کارگران اتحاد اتحاد و مرگ بر استعمارگر" نوشته شده بود، خواستار بازگشت مجدد بکار شدند. تجمع اعتراضی مذکور با یورش ماموران انتظامی رژیم سرکوب و تعدادی از کارگران معترض زخمی و بازداشت شدند.

تجمع اعتراضی کارگران شهرداری اهواز

بیش از ۱۰۰ نفر از کارگران قسمت سازمان پارکها مربوط به شهرداری اهواز در مقابل ساختمان شهرداری مرکزی این شهر واقع در میدان راه آهن اهواز تجمع کردند. کارگران معترض از شرکت‌های پیمانکاری بوده و مدت ۴ ماه حقوق معوقه خود را میخواستند.

افشین ندیمی، یکی از فعالین کارگری و عضو کمیته هماهنگی برای کمک به ایجاد تشکلهای کارگری از زندان آزاد شد. افشین ندیمی چند بار به مدتهای مختلف دستگیر و زندانی شد و آخرین بار توسط بیادگاه سنندج به اتهام " اقدام علیه امنیت ملی از طریق نوشتن مقاله" به 4 ماه حبس تعزیری محکوم گردید.

مزدوران انتظامی به تجمع اعتراضی کارگران اخراجی پالایشگاه آبادان بورش بردند

صدها کارگر پالایشگاه آبادان که سال گذشته از کار اخراج شده اند بار دیگر در مقابل دفتر مرکزی این پالایشگاه تجمع اعتراضی برپا کردند. کارگران معترض با حمل پلاکاردهایی که بر روی

عدم پرداخت دستمزد کارگران نورد پروفیل ساوه و نورد لوله صفا

کارگران کارخانه های نورد پروفیل ساوه و نورد لوله صفا چند ماهی دستمزدهای خود را دریافت نکرده اند. این کارخانه ها هر کدام حدود ۱۲۰۰ نفر کارگر دارند و متعلق به یک کارفرما هستند. این کارخانه ها جزو آندسته از کارخانه هایی هستند که سوانح کاری در آنها بالاست. اسفند ماه سال گذشته یکی از کارگران کارخانه نورد لوله صفا بدلیل گیر کردن پایش در دستگاه تراش از زانو به پایین بشدت آسیب دید. در این دو کارخانه ها طی سالهای گذشته ۵ کارگر نیز جان باخته اند و اکثر کارگران در آنها دچار آسیب های شنوبایی و دیسک کمر هستند.

انفجار پالایشگاه آبادان ۲۵ کارگر زخمی و ۳ کارگر کشته به جا گذاشت

به دلیل عمل نکردن دقیق یکی از کمپرسورهای پالایشگاه آبادان، این پالایشگاه دچار حریق شد. پیش از مراسم افتتاح فاز سوم پالایشگاه آبادان (بنزین سازی) ناگهان شنیدن صدای انفجار و برخاستن دود عظیم از پالایشگاه حاضران را دچار حیرت کرد براساس بررسی ها به دلیل عمل نکردن دقیق یکی از کمپرسورهای پالایشگاه آبادان، این پالایشگاه دچار حریق شد.

در این فاجعه سه کارگر کشته و 25 کارگر زخمی شدند. دو کارگر از زخمی ها بدلیل وخامت سوختگی به بیمارستان اهواز منتقل شده اند.

افشین ندیمی، یکی از فعالین کارگری از زندان آزاد شد.

اعتراض کارگران شرکت نساجی کاشان

کارگران شرکت نساجی کاشان پس از چندین ماه اعتراض، مجددا در محیط کارخانه، محوطه و در مقابل دفاتر اداری این شرکت، تجمع کرده اند.

کارگران این شرکت 32 ماه است حقوق نگرفته اند و در اعتراض به این وضعیت، بارها تجمع کرده اند اما کارفرما هر بار تنها با پرداخت مبالغ ناچیز در حدود 50 هزار تومان، قصد خنثی کردن اعتراض کارگران را داشته است.

تجمع و اعتراض کارگران نساجی کاشان برای پرداخت حقوق معوقه خود کماکان ادامه دارد و فریب کاریهای کارفرما نتوانسته است که به اعتراض و تجمع کارگران پایان دهد.

کارگران معترض نساجی کاشان دست به اعتصاب غذا زدند

اعتصاب غذای کارگران معترض نساجی کاشان در پی عدم پاسخگویی مقامات رژیم و کارفرما به خواست و مطالبات آنان صورت گرفته است. دستکم 7 تن از کارگرانی که دست به اعتصاب غذا زده اند در شرایط نامناسب جسمی در مقابل فرمانداری کاشان تحصن کرده اند.

اعتراض کارگران نساجی مازندران

کارگران نساجی مازندران در ادامه تجمعات اعتراضی ماه های گذشته مقابل کارخانه، فرمانداری قائم شهرودفتر نماینده قائم شهردر مجلس برای احقاق حقوق و مطالبات معوقه شان، در مقابل استانداری مازندران اجتماع کردند.

مزدوران جمهوری اسلامی سرمایه در اجلاس

سازمان جهانی کار

آکسیون اعتراضی علیه نمایندگان سه جانبه گرا و دروغین کارگری

۹ جون 2011 در ژنو

مطالبات و خواسته های جنبش کارگری را به گوش جهانیان برسانیم!
خواهان آزادی کارگران زندانی و تمامی زندانیان سیاسی شویم!

نهادهای همبستگی با جنبش کارگری در ایران - خارج کشور
nhkommittehamahangi@gmail.com

زندانیهای رژیم اسلامی سرمایه، مملو از کارگران زندانی است!

تا آزادی رضا شهابی و دیگر زندانیان کارگر از پای نخواهیم نشست!